2° Si agatur de Summario ex auctoritate S. Congregationisjam 
vulgato,-excepto tamenelenchoindu]gentiarum, ut aiunt, Apostoli
carum (pro coronis, numismatibus, etc.), qui ubicumque et quovis 
idiomate edatur, approbationem S. Congregationis requirit; excepta 
etiam quavis versione integrre Collectionis Indulgentiarum (< Rac
colta )> dictœ; singulœ tamen indulgenfüe in eadem contentœ aucto
ritate Episcopi, ut patet, publicari possunt; 

3° Si agatur de Summariis illarum Confraternitatum, quœ ex 
concessione S. Sedis ab lnstitutis Religiosis eriguntur vel ab Archi
confraternitatibns aggregantur; tune enim sufficit recognitio et 
approbatio Episcopi illius loci, ubi ejusmodi Instituta religiosa vel 
Archiconfraternitates sedem principalem habent (Decr. auth.,n. 388). 

In omnibus aliis casibus recognitio et approbatio ipsius S. Congre
gationis requiritur,prœsertim si agatur de Summario indulgentiarum 
vel antea collecto, sed numquam approbato, vel nunc primurn ex 
diversis concessionibus colligendo. 

Patet denique, hujusmodi Summaria omnia, si certo jam ab ipsa 
S. Congregatione recognita et approbata fuerint, ab omnibus ut 
certo authentica habenda esse, neque alia recognitione et appro
batioue Episcoporum indigere, etiamsi forte ex dictis recognitio et 
approbatio episcopalis per se sola sufficiens fuisset. 

AD REGUUM QUINTAM. - lndulgenfüe hujus generis a gravissimis 
auctoribus semper judicatœ sunt alienœ ab usu Sedis Apostolicœ. 
Revera si concessro referantur ante sœculum XIV, stare non possunt 
cum antiquiori Ecclesiœ disciplina (ita Theodor. a Spiritu Sancto,de 
Indulgentiis II, 24ï) : manifesto enim constat sœculo Xlll et etiam 
XIV, adhuc indulg-entias fuisse valde exiguas (v. g.10, 20, 40 dierum, 
unius anni, raro 5 annorum vel 7, rarissime 20 annorum). Quod si 
posterioribus sœculis attribuantur, mulla quidem exstantauthentica 
Decreta, quibus ejusmodi indulgentiœ reprobantur ut apocryphœ, 
sed ne unum quidem adhuc afferri potuit documentum tahs conces
sionis, quod. sit certo authenticum. Si vero aliquod dubium de quadam 
hujus generis indulgentia extare posset, imper Decreto hujus 
S. Congregationis d. d. 26 .Maii 1898 omnes indulgentiœ mille vel 
plurium millium annorum sunt revocatœ : ita ut hodîe ne una 
quidem admitti possit. 

AD REGULAM SEXTAM. - Christifidelibus in articulo mortis consti
tutis Summi Pontifices rnagna liberalitate indulgentiam plenariam 
concedere consuevei;-unt, ea sub conditione, ut saHem contriti corde 
(si SSma Sacramenta Pœnitentiœ et Communionis recipere non 
potuerint) nomen Jesu ore, vel saltem corde, devote invocaverint, 
et mortem ut stipendium peccati de manu Domini œquo anima :ms, 
ceperint. Sed prœter articulum mortis indulgentiam plenariam fide, 
libus panca duntaxat verba recitautibus concedere nunquam mos 
-fuit sanctl.~ Sedis. Revera in tota Collectione authentica precum 
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un sommaire d'indu]gences, qui est tiré tout entier d'un Dref ou d'un 
Rescrit apostolique;